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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| CLASSICOS DE COMPETICAO Autédromo de Interlagos 4,309 km
PROVA 18/06/2023 14:45
Race (30:00 Time) started at 15:25:18

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
15:29:23.821 1 38.810 1:07.978 33.156 2:19.944
(888) LEANDRO DE PAULA 15:31:39.945 2 36.045 1:07.089 32.990 2:16.124
15:29:14.050 1 35.145 1:04.146 32.270 2:11.561 15:33:56.588 3 36.226 1:07.508 32.909 2:16.643
15:31:23.533 2 33.731 1:03.241 32,511 2:09.483 15:36:13.234 4 36.249 1:06.946 33.451 2:16.646
15:33:32.127 3 33.474 1:02.795 32.325 2:08.594 15:38:28.474 5 36.072 1:06.260 32.908 2:15.240
15:35:40.672 4 33.429 1:02.843 32.273 2:08.545 15:40:43.828 6 36.224 1:06.300 32.830 2:15.354
15:37:50.290 5 34.427 1:02.999 32.192 2:09.618 15:42:58.443 7 35.653 1:06.164 32.798 14
15:39:59.456 6 33.850 1:02.855 32.461 2:09.166 15:45:14.384 8 36.238 1:06.657 33.046 2:15.941
15:42:08.405 7 33.595 1:03.119 32.235 2:08.949 15:47:43.504 9 35.616 1:19.875 33.629 2:29.120
15:44:17.274 8 33.483 1:03.334 32.052 2:08.869 15:49:59.487 10 36.038 1:06.605 33.340 2:15.983
15:46:25.153 9 33.076 1:02.530 32273 15:52:15.527 i 35.796 1:07.301 32.943 2:16.040
15:48:36.082 10 33.899 1:04.679 32.351 2:10.929 15:54:32.666 12 35.860 1:08.286 32.993 2:17.139
15:50:45.141 1 33.447 1:03.442 32.170 2:09.059 15:56:48.040 13 35.436 1:06.674 33.264 2:15.374
15:52:53.996 12 33.118 1:03.346 32.391 2:08.855 15:59:04.976 14 36.419 1:06.849 33.668 2:16.936
15:55:02.999 13 33.901 1:02.775 32.327 2:09.003
15:57:11.763 14 33.548 1:02.768 32.448 2:08.764 (883) LUIS JESUS
15:29:30.786 1 38.727 1:11.068 35.673 2:25.468
(98) GILBERTO A. MAYORGA JUNIOR 15:31:56.146 2 37.666 1:12.034 35.660 2:25.360
15:29:12.423 1 35.211 1:03.937 31.347 2:10.495 15:34:19.261 3 37.570 1:10.588 34.957 2:23.115
15:31:20.700 2 33.424 1:03.423 31.430 2:08.277 15:36:42.963 4 37.669 1:10.668 35.365 2:23.702
15:33:29.861 3 33.350 1:03.523 32.288 2:09.161 15:39:05.711 5 36.999 1:10.316 35.433 2:22.748
15:35:40.691 4 33.935 1:05.763 31.132 2:10.830 15:41:29.597 6 38.356 1:10.328 35.202 2:23.886
15:37:50.409 5 35.366 1:03.194 31.158 2:09.718 15:43:52.399 7 37.339 1:09.857 35.606 2:22.802
15:39:59.438 6 34.191 1:03.617 31.221 2:09.029 15:46:17.395 8 38.180 1:11.415 35.401 2:24.996
15:42:09.870 7 33.038 1:05.917 31.477 2:10.432 15:48:45.852 9 37.584 1:15.709 35.164 2:28.457
15:44:17.840 8 33.348 1:03.353 31.269 2:07.970 15:51:09.509 10 37.394 1:10.809 35.454 2:23.657
15:46:27.497 9 35.254 1:03.232 31.171 2:09.657 15:53:32.457 11 37.790 1:09.794 35.364 2:22.948
15:48:35.578 10 32917 1:03.743 31.421 2:08.081 15:55:56.555 12 37.559 1:11.294 35.245 2:24.098
15:50:43.755 11 33.540 1:03.125 31512 2:08.177 15:58:17.978 13 36.981 1:09.042 35.400
15:52:55.483 12 34.310 1:06.199 31.219 2:11.728
15:55:06.148 13 33.060 1:06.325 31.280 2:10.665 (109) RODRIGO F. FERNANDES
15:57:13.372 14 33.060 1:02.964 31.200 15:29:20.340 1 36.370 1:06.740 32.960 2:16.070
15:31:29.970 2 33.520 1:03.917 32.193 2:09.630
(331) MARCIO SANTOS 15:33:37.918 3 32.909 1:02.802 32.237 2:07.948
15:29:21.420 1 37.398 1:06.669 32.999 2:17.066 15:35:48.274 4 35.208 1:03.016 32.132 2:10.356
15:31:35.334 2 34.749 1:06.356 32.809 2:13.914 15:37:56.962 5 33.218 1:02.871 32.599 2:08.688
15:33:47.208 3 34.238 1:04.602 33.034 2:11.874 15:40:06.105 6 33.559 1:03.150 32.434 2:09.143
15:35:58.884 4 34.635 1:04.321 32.720 2:11.676 15:42:13.879 7 33.486 1:01.849 32.439
15:38:16.411 5 34.735 1:05.374 37.418 2:17.527 15:44:22.623 8 33.057 1:03.005 32.682 2:08.744
15:40:29.211 6 34.642 1:05.037 33.121 2:12.800 15:46:31.539 9 33.233 1:03.402 32.281 2:08.916
15:42:41.964 7 34.261 1:05.550 32.942 2:12.753 15:48:40.637 10 33.292 1:03.201 32.605 2:09.098
15:44:53.651 8 34.247 1:04.745 32.695 2:11.687 15:50:49.042 1 33.502 1:02.553 32.350 2:08.405
15:47:04.556 9 33.787 1:04.413 32.705 2:10.905 15:52:57.582 12 33.395 1:03.123 32.022 2:08.540
15:49:17.635 10 34.423 1:05.898 32.758 2:13.079 15:55:06.680 13 33.421 1:03.091 32.586 2:09.098
15:51:29.977 11 34.336 1:04.944 33.062 2:12.342 15:57:15.043 14 33.022 1:03.183 32.158 2:08.363
15:53:41.609 12 34.301 1:04.515 32.816 2:11.632
15:55:52.838 13 33.964 1:04.549 32.716 2:11.229 (49) ROBERTO
15:58:03.675 14 33.666 1:04.123 33.048 15:29:43.934 1 41572 1:14.770 41.365 2:37.707
15:32:32.326 2 52.011 1:15.213 41.168 2:48.392
(19) CESAR MARTINS 15:35:09.756 3 42.547 1:14.419 40.464 2:37.430
15:29:19.783 1 35.984 1:06.851 33.372 2:16.207 15:37:45.631 4 42.120 1:13.693 40.062 2:35.875
15:31:33.370 2 35.257 1:05.187 33.143 2:13.587 15:40:21.245 5 41.652 1:13.282 40.680 2:35.614
15:33:45.652 3 34.396 1:04.419 33.467 2:12.282 15:42:57.100 6 40.709 1:15.144 40.002 2:35.855
15:35:58.642 4 34.563 1:05.170 33.257 2:12.990 15:45:31.781 7 41.082 1:13.641 39.958 2:34.681
15:38:12.789 5 34.931 1:05.784 33.432 2:14.147 15:48:06.848 8 41.186 1:13.498 40.383 2:35.067
15:40:25.589 6 34.392 1:05.093 33.315 2:12.800 15:50:40.612 9 40.309 1:13.458 39.997 2:33.764
15:42:39.044 7 35.071 1:04.979 33.405 2:13.455 15:53:13.018 10 40.441 1:12.277 39.688
15:44:52.163 8 34.569 1:04.952 33.598 2:13.119 15:55:46.968 11 40.925 1:13.032 39.993 2:33.950
15:47:04.341 9 34.415 1:04.575 33.188 2:12.178 15:58:20.420 12 40.564 1:13.216 39.672 2:33.452
15:49:17.557 10 34.617 1:05.339 33.260 2:13.216
15:51:30.195 11 34.363 1:05.375 32.900 2:12.638 (760) FABIANO GOULARTE GASPARI
15:53:41.825 12 34.341 1:04.583 32.706 2:11.630 15:29:20.240 1 35.593 1:07.284 33.029 2:15.906
15:55:53.624 13 34.070 1:04.554 33.175 2:11.799 15:31:28.707 2 33.135 1:03.738 31.594 2:08.467
15:58:03.933 14 33.868 1:03.455 32.986 15:33:36.740 3 33.510 1:02.978 31.545 2:08.033
15:35:44.016 4 33.144 1:02.533 31.599
(89) MARIO ORIONE JUNIOR 15:37:51.424 5 33.118 1:02.774 31.516 2:07.408
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 18/06/2023 17:48:41
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

I4a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| CLASSICOS DE COMPETICAO Autédromo de Interlagos 4,309 km
PROVA 18/06/2023 14:45
Race (30:00 Time) started at 15:25:18

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm
15:40:00.213 6 33.619 1:03.758 31.412 2:08.789
15:42:08.162 7 33.176 1:03.085 31.688 2:07.949
15:44:16.204 8 33.406 1:02.958 31.678 2:08.042
15:46:24.267 9 33.078 1:03.169 31.816 2:08.063
15:49:03.945 p10 33.116 1:19.561 2:39.678

(82) LUIS FINOTTI

15:29:17.489 1 35.723 1:04.651 31.715 2:12.089
15:31:23.432 2 32.508 1:01.634 31.801
15:33:30.043 3 32.819 1:01.521 32.271 2:06.611
15:35:36.675 4 33.045 1:01.799 31.788 2:06.632
15:37:56.553 p5 33.219 1:03.165 2:19.878

(881) ALEX BENEDETTI
15:29:21.809 1 36.493 1:07.262 34.816 2:18.571
15:31:36.468 2 34.762 1:05.230 34.667
15:33:52.582 3 34.251 1:06.932 34.931 2:16.114
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